
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОРОЛЬОВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1027/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1027/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13736641 1341678 Волинець Анастасія Володимирівна
54455200 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068825 Ветеринарна 
медицина

150,400

2 13512663 1341678 Грибинюк Олександр Сергійович
51332188 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина

143,267

3 13868403 1341678 Жвавець Анастасія Анатоліївна
52164267 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280497 Ветеринарна 
медицина

130,880

1



4 13763921 1341678 Кириченко Віктор Євгенович
54456002 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218031 Ветеринарна 
медицина

145,846

5 13480100 1341678 Колеснікова Вікторія Мирославівна
52099827 AK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060191 Ветеринарна 
медицина

150,267

6 13553152 1341678 Кулик Кіра Ігорівна
53628705 TM 01.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016059 Ветеринарна 
медицина

147,808

7 13554144 1341678 Кушнерчук Ярина Юріївна
54892172 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170602 Ветеринарна 
медицина

148,667

8 13475486 1341678 Мосійчук Альбіна Русланівна
54447556 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099624 Ветеринарна 
медицина

158,033

9 13941355 1341678 Пархоменко Роман Ярославович
54445658 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186257 Ветеринарна 
медицина

154,667

10 13492896 1341678 Прибиша Анастасія Олександрівна
54454689 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223694 Ветеринарна 
медицина

144,233

11 13546517 1341678 Шмигельська Оксана Андріївна
54929497 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105124 Ветеринарна 
медицина

154,800

2


